Управляющему
Ульяновским отделением
 №7002 СБ РФ
_____________________
                                                                                                                                                        (Ф.И.О.)

_______________________
________________________

_______________________
(Ф.И.О., дата рождения,

Паспорт серия, номер, выдан)

Заявление.
                 Прошу выдать справку о наличии вкладов и остатка по ним по состоянию на 31.12.20____ года.
Дата

Подпись